
SKLADNÍK/CE VZV - nutnost praxe ŽATEC
+ příspěvěk na dopravu

Hledáme kolegy a kolegyně s praxí čí průkazem VZV na pozici skladník/ce pro významné
rychle se rozrůstající stabilní společnosti. Spolehlivost a zodpovědný přístup k docházce i
práci je pro nás prioritou! Pokud se nebráníte práci ve směnném provozu, tak čtěte dál
potěšující benefity. Nadprůměrná hodinová mzda, která potěší každého, možnost
ohodnocených přesčasů, příspěvek na dopravu/ubytování při splnění měsíční docházky.
Možnost týdenních záloh, již po prvním odpracovaném týdnu! Odborné zaškolení
samozřejmostí :)

Místo: 41201 Litoměřice 1
Jméno: Nikol Prýglová
Telefon: 720241468

ID inzerátu: 4989947 | Vloženo: 28.2.2019

Dohodou
169x zobrazeno

Uživatel: Nikol Prýglová 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/doprava/litomerice-1/
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-4989854
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/nikol-pryglova.html

